Cерийный номер сертификата:
4B244235A83DFA2D4CCC09F120EE9B4F
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 30.12.2022 11:08
Срок действия: с 04.10.2022 по 28.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022 № 903

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма от 30.12.2022 № 647, Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального
автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический адрес: 175270,
Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 66, муниципальное
имущество, первоначальной стоимостью 88518,94 (Восемьдесят восемь
тысяч пятьсот восемнадцать) рублей 94 копейки.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина

2

Приложение

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление

Муниципальному автономному образовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма

Наименование №
инв.

Кол-
во

Ед.
изм.

Стоимость
за ед. (руб.)

Первонач
альная

стоимость
(руб.)

Амортиз
ация

Остаточ
ная

стоимос
ть (руб.)

Флаг России - 1 шт. 2 301,28 2 301,28 - -

Протокольный
флаг Российской
Федерации

- 1 шт. 4 607,12 4 607,12 - -

Бетонное
основание
флагштока для
крепления мачт
высотой от 9 до
10,5 метров

- 1 шт. 20 180,00 20 180,00 0 20 180,00

Флагшток уличный - 1 шт. 33 116,54 33 116,54 0 33 116,54

Одноштоковый
настольный
флагшток с одним
флагом

- 10 шт. 253,48 2 534,80 - -

Напольный
флагшток - 1 шт. 9 671,76 9 671,76 - -

Герб Российской
Федерации
(большой)

- 1 шт. 9 208,16 9 208,16 - -

Герб Российской
Федерации
(малый)

- 1 шт. 6 899,28 6 899,28 - -

ИТОГО: 88 518,94 0 53 296,54